
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI A POSKYTNUTÍ PRÁV A DALŠÍHO PLNĚNÍ 
 

PŘÍLOHA Č. 5 VÝŠE ODMĚNY A ZPŮSOB PLACENÍ 
 

SOUTĚŽNÍ ROČNÍK 2022/2023 
 
 
 

1. Odměna: 
 

1.1. LFA se zavazuje uhradit v soutěžním ročníku II. ligy 2022/2023 Klubu za postoupení a 

poskytnutí Plnění a Poskytovaných práv v rozsahu sjednaném ve Smlouvě odměnu ve 

výši a způsobem sjednaným v této příloze Smlouvy (dále také „Odměna“) ve výši: 

2 400 000,- Kč (pozn. odměna včetně plnění pro Automobilového partnera)  
(slovy: dva miliony čtyři sta tisíc korun českých)  

a tomu odpovídající DPH v zákonem stanovené výši 
 

1.2. Odměnu se LFA zavazuje platit na bankovní účet Klubu č. xxxxxxxxxxxxxxx, ve splátkách 

následovně: 

a) částka 480 000,- Kč + DPH do 15. října 2022 

b) částka 480 000,- Kč + DPH do 15. prosince 2022  

c) částka 480 000,- Kč + DPH do 31. března 2023 

d) částka 480 000,- Kč + DPH do 15. května 2023  

e) částka 480 000,- Kč + DPH do 30. června 2023 

 

1.3. Nad rámec Odměny může být Klubu na základě rozhodnutí Ligového grémia LFA vyplacen 

případný bonus za konečné umístění Klubu na 1. až 3. místě II. ligy v soutěžním ročníku 

2022/2023, a to  

a) za umístění na 1. místě až 1,000.000,- Kč + DPH v platné výši 

b) za umístění na 2. místě až 500.000,- Kč + DPH v platné výši 

c) za umístění na 3. místě až 200.000,- Kč + DPH v platné výši 

 
1.4. Klub bere na vědomí, že tento bonus bude za soutěžní ročník 2022/2023 vyplacen LFA 

Klubu pouze za podmínky schválení Ligovým grémiem LFA a ve výši Ligovým grémiem 

stanovené; pro vyúčtování, vystavení daňového dokladu a úhradu bonusu platí ustanovení 

článku 5. Smlouvy obdobně; smluvní strany však sjednávají, že za podmínky schválení vý-

platy bonusů a jejich výše Ligovým grémiem bude splatnost bonusu ke dni 30. 9. 2023 a 

datum uskutečnění zdanitelného plnění bonusu bude 30. 6. 2023.  

 
1.5. Vznik nároku na výplatu případných bonusů za umístění v soutěžním ročníku 2022/2023 

a jejich konkrétní výše jsou výslovně podmíněny rozhodnutím Ligového grémia LFA. O 

výplatě a konkrétní výši bonusů rozhodne Ligové grémium LFA nejpozději do 30. 4. 2023 

s přihlédnutím k výsledkům hospodaření LFA v součtu za období od 1. 7. 2021 do 30. 6.  

2023. Základním principem pro rozhodování o výši a výplatě bonusů je, aby i po vyplacení 

bonusů za umístění v I. a II. lize vykázala LFA za výše uvedené období dvou let v součtu 

kladný výsledek hospodaření před zdaněním. Pokud by tento princip neměl být dosažen, 



budou jednotlivé bonusy poměrně kráceny. Ligovému grémiu budou k rozhodnutí před-

loženy výsledky hospodaření za období od 1. 7. 2021 do 30. 6. 2022 a předběžné výsledky 

hospodaření za období od 1. 7. 2022 do 30. 6. 2023.  

 

 
 
 
 

…………………………….…….…………………… 
Ligová fotbalová asociace 

Ing. Dušan Svoboda,  
předseda ligového výboru 

 

 
 
 

……………………………………………..………………… 
Slezský fotbalový club Opava a.s. 

xxxxxxxxx 
předseda představenstva 

 
 

 
 
 
 

…………………………….…….…………………… 
Ligová fotbalová asociace 

Mgr. František Jura,  
místopředseda ligového výboru 

 

 
 
 

……………………………………………..………………… 
Slezský fotbalový club Opava a.s.  

Roman Kovář, 
místopředseda představenstva 

 

 
 

 


